
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - RePublic of

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of

Ne baz€ tE nenit 44 G Ligiit nr. 03/L - 040, per v

Republik€s s€ Kosov6s", nr. 28/ 15, qershor 2,00!'-t! 
-1eni

Komunes sE Prishtines 01. nr. 110 - 39'l', &' 25'2'2010

administrativ (MAPL) nr. 02/15 p6r mbajtjen e mbled

kryesuesi i Kuvendit td Kryeqytetit

mbledhjen e iasht€zakonshrne tE Kuvendit te

05.\2.2022, dhe ilo te filloje n€ or6n 10:00'

Mbledhja do t€ mbahet n6 sa116n e madhe t6 Kuvendit t€

PEr mbledhje proPozon k€t€

l.DiskutimlidhurmefushatEn"L6diteaktivizemku
gjinore";

2. flaportimi i Mekanizmit koordinues kund€r dhun€s

KUVENDI I KR)'EQYTETI'T
0L -060/0L- 2586'9 0/ 22, md 29 .11..2022

Vdrejtje: Luteni qi) tii nrctrni piesd nd nfuledhie' Nd rast pamr

Sheibimin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: 038p'30-900' lok'

Adresa: Rr. UQK- 2-!0.000 Pr

http://wwrv

thErret

REND TE PTlrES:

Telefon: + 3 8 I (0)38/230-900

erisje lokale "Gazeta zYrtare e

38, paragrafi38.2 i Statutit te

clhe t€ nenit 5 te Udh€zimit
ieve tE Kuvendit tE Komun6s,

t, e cila do t€ mbahet mE

eqytetit.

dhun€s me baz€

familje"

ddsie pdr td marrii pjesd,lajmdrohuni nd

700.

ffiffi1
e,"X-st


